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 Ylöjärven kaupungin kunnallisteknisessä suunnittelussa on val mis tu-
nut suunnitelma Elovainion kuntopolku - ul koi lu rei tis tä.

 Kohde on esitetty Ylöjärven kaupungin voimassa olevassa MAPS TO
2021 - 2025 ja esitetty investointikohteena vuo sil le 2021 - 2022.
Mapstossa on väylälle varattu rahoitusta 25.000 € molempina
vuosina.

 Suunnitelman mukainen kuntopolku sijoittuu Elovainion alu eel le,
jäähallin ja radan varressa olevan palloiluhallin sekä Ul koi li jan tien
väliselle metsäiselle alueelle. Polku on si joi tet tu pääosiltaan alueella
olemassa olevan vanhan met sä au to tien/pol ku rei tin pohjalle.

 Kuntopolku on pituudeltaan 356 metriä pitkä, poik ki leik kauk sel taan
3,0/3,5m leveä kivituhkapäällysteinen väylä.

 Kuntopolun suunnitelmassa ja sijoituksessa on huomioitu suun nit te-
lu alu eel la voimassa olevien asemakaavojen kaa va mää räyk set
(VU-1/ , Luo-1, katu) siten, että kuntopolku on toteutettavissa
suunnitellulle sijainnilleen.

 Kuntopolulle on suunnitelmissa näytetty valaisinpisteet ku vaa mas sa
väylän valaisemista. Tarkempi sähkötekninen va lais tus suun ni tel ma
laaditaan kohteelle vielä erikseen. 

 Kuntopolun yhteyteen on suunnitelmassa esitetty alue va raus
ulkokuntoilulaitteiden sijoittamiselle kuntopolun var teen.

 Suunnitelman mukaisin rakentein toteutetun kuntopolun ko ko nais-
kus tan nus ar vio on 63.300 € (180 €/m) alv 0%. Kus tan nus ar vio on
laskettu normaalein kiviaineksen ja ma te ri aa lien
kustannusarviotasohinnoin ja kaikki materiaali koh tee seen
toimitettuna.

 Mikäli kohteen kustannuksia halutaan alentaa, on väylän ja ka van
kerroksen (KaM 0-56) materiaali mahdollista korvata esi mer kik si
Elovainion skeittipuiston pai no pen ger ma te ri aa li na käytetyllä KaM
0-90 kiviaineksella.

 Tällöin polun rakentamisessa pohjien osalta vältyttäisiin ja ka van



kerroksen ostokiviaineksen hankinnalta ja toisaalta skeit ti alu een
osalta saataisiin pienennettyä pai no pen ger ma te ri aa lin
poiskuljetuskustannuksia.

 Suunnitelma esitellään tarkemmin teknisen lautakunnan ko kouk ses-
sa.

Nähtävilläolo Suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 21.4. - 5.5.2021
välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan ei ole jä tet ty
muistutuksia Teknisen lautakunnan listan lähtöön mennessä
5.5.2021.

 Mikäli listan lähdön jälkeen ja edelleen vielä virallisena muistutusten
jättöaikana tulee muistutuksia, päivitetään teknisen lautakunnan
esitystä tältä osin.

Liitteet - Elovainion kuntopolun suunnitelmaehdotus
 - kustannusarvio

Lisätiedot Mirko Harjula, p. 050 384 8382, mirko.harjula@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää hyväksyä nähtävänä olleen
1. Elo vai nion kuntopolku suunnitelman ja sen

kustannusarvion 63.300 € (alv 0%).

2. , että kuntopolun toteutustyöt voidaan aloittaa ennen
kuin tämä päätös on lainvoimainen, mikäli kohteessa
hyödynnetään skeitin ylipengermateriaalia KaM #0/90
hyödyksi.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


